
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 구정홍보

단위: 구정 정보 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 5,056,399 5,044,239 12,160

국 32,734 32,734 0

지 70,000 70,000 0

기 25,000 0 25,000

시비 548,827 506,827 42,000

구비 4,379,838 4,434,678 △54,840

구정홍보 278,505 283,111 △4,606

구정 정보 제공 264,087 268,693 △4,606

내고장사하 발간 186,054 190,660 △4,606

201 일반운영비 185,654 190,260 △4,606

01 사무관리비 176,834 181,440 △4,606

○구보발간 155,896 156,660 △764

·구보인쇄비 151,200 151,740 △540

·원고료 4,576 4,800 △224

○점자구보 발간 3,360 3,420 △60

○구보 창간 20주년 기념 축쇄판 발간

10,270 15,000 △4,730

○구보 위탁 우편발송 4,208 4,200 8

○구보 우편발송 봉투 3,100 2,160 940

경정 151,200,000원

경정 4,576,000원

경정 3,360,000원

경정 10,270,000원

경정 4,208,000원

경정 3,100,000원

문화도시 조성 1,867,452 1,854,162 13,290

국 10,000 10,000 0

지 70,000 70,000 0

시비 377,700 335,700 42,000

구비 1,409,752 1,438,462 △28,710

문화시설 확충 및 운영 1,417,012 1,442,422 △25,410

지 70,000 70,000 0

시비 335,700 335,700 0

구비 1,011,312 1,036,722 △25,410

작은 도서관 조성 1,150,000 1,150,000 0

지 70,000 70,000 0

시비 300,000 300,000 0

구비 780,000 780,000 0

401 시설비및부대비 1,050,000 1,000,000 50,000

지 70,000 70,000 0

시비 300,000 300,000 0

구비 680,000 630,000 50,000

01 시설비 1,050,000 1,000,000 50,000

○구평동 작은도서관 조성 720,000 670,000 50,000경정 720,000,000원

지 70,000 70,000 0

구비 650,000 600,000 50,000

405 자산취득비 100,000 150,000 △50,000

02 도서구입비 50,000 100,000 △50,000

○구평동 작은도서관 도서 50,000 100,000 △50,000경정 50,000,000원

홍티예술촌 운영 75,000 95,000 △20,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화시설 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 75,000 95,000 △20,000

05 민간위탁금 75,000 95,000 △20,000

○시설 관리 및 운영 75,000 95,000 △20,000경정 75,000,000원

홍티 마을회관 관리 0 5,410 △5,410

201 일반운영비 0 5,410 △5,410

01 사무관리비 0 810 △810

○청소용품 0 180 △180

○화장실용품 0 630 △630

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 0 4,600 △4,600

○마을회관 공공요금 0 3,600 △3,600

○정화조 청소 0 100 △100

○정수기 임차 0 900 △900

경정 0원

경정 0원

경정 0원

문화예술 진흥 450,440 411,740 38,700

국 10,000 10,000 0

시비 42,000 0 42,000

구비 398,440 401,740 △3,300

문화행사 개최 19,300 20,600 △1,300

301 일반보상금 1,500 2,800 △1,300

09 행사실비보상금 1,500 2,800 △1,300

○자원봉사자 급식 1,500 2,800 △1,300경정 1,500,000원

관광사하 기반조성 96,340 54,340 42,000

시비 42,000 0 42,000

구비 54,340 54,340 0

201 일반운영비 18,640 2,340 16,300

시비 16,300 0 16,300

구비 2,340 2,340 0

01 사무관리비 13,900 900 13,000

○관광수용태세개선 13,000 0 13,00013,000,000원

시비 13,000 0 13,000

02 공공운영비 4,740 1,440 3,300

○공공조형물 유지보수사업 3,300 0 3,3003,300,000원

시비 3,300 0 3,300

401 시설비및부대비 75,700 50,000 25,700

시비 25,700 0 25,700

구비 50,000 50,000 0

01 시설비 75,700 50,000 25,700

○관광수용태세개선 25,700 0 25,70025,700,000원

시비 25,700 0 25,700

사하 예술제 58,000 60,000 △2,000

301 일반보상금 40,000 42,000 △2,000

09 행사실비보상금 40,000 42,000 △2,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○출연단체 보상 40,000 42,000 △2,000

·체험 12,000 14,000 △2,000경정 12,000,000원

전통문화의 계승 및 보존 2,740,074 2,739,519 555

국 22,734 22,734 0

기 25,000 0 25,000

시비 171,127 171,127 0

구비 2,521,213 2,545,658 △24,445

문화유산 보존 2,451,179 2,450,624 555

국 22,734 22,734 0

기 25,000 0 25,000

시비 64,002 64,002 0

구비 2,339,443 2,363,888 △24,445

을숙도 문화재관리 43,121 18,121 25,000

기 25,000 0 25,000

구비 18,121 18,121 0

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

기 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○철새보호선 엔진 교체 25,000 0 25,00025,000,000원

기 25,000 0 25,000

다대진성 보존 2,285,320 2,309,765 △24,445

207 연구개발비 174,820 199,265 △24,445

01 연구용역비 174,820 199,265 △24,445

○다대진성 복원정비계획 수립 용역

174,820 199,265 △24,445경정 174,820,000원

행정운영경비(문화관광과) 160,445 157,524 2,921

인력운영비 142,681 141,160 1,521

인력운영비 142,681 141,160 1,521

101 인건비 142,681 141,160 1,521

02 기타직보수 142,681 141,160 1,521

○내고장사하(구보)편집 임기제공무원(7급상당) 61,230 61,081 149

·초과근무수당 5,675 5,526 149

­시간외근무수당 3,903 3,754 149

○사진기자 임기제공무원(9급상당) 41,440 41,084 356

·초과근무수당 3,738 3,382 356

­시간외근무수당 2,698 2,342 356

○생활문화센터 시간제임기제(9급상당) 40,011 38,995 1,016

·초과근무수당 2,363 2,007 356

­시간외근무수당 2,363 2,007 356

·가족수당(소급분 적용) 1,140 480 660

경정 3,903,000원

경정 2,698,000원

경정 2,363,000원

경정 1,140,000원

기본경비 17,764 16,364 1,400

기본경비 17,764 16,364 1,400
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 13,564 12,164 1,400

01 사무관리비 13,564 12,164 1,400

○스캔 키트 구입 1,400 0 1,4001,400,000원
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